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Devlet Su İşleri 
(DSİ) 12. Bölge 
Müdürü Rahmi 
Şahin, Ürgüp ve 
Göreme'deki dere 
yataklarını inceledi.HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

Vali Fidan başarılıVali Fidan başarılı
öğrencilerle bir araya geldiöğrencilerle bir araya geldi
Vali Fidan başarılı
öğrencilerle bir araya geldi

Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, Yüksek Öğretim 
Kurumları Sınavı'nda 
(YKS) Türkiye 
genelinde ilk 10 bine 
giren öğrencilerle 
bir araya geldi.

YIL : 14 • SAYI :  4348 • 29 Ağustos 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE DSİ'den Ürgüp ve Göreme DSİ'den Ürgüp ve Göreme 
dere yataklarında incelemedere yataklarında inceleme

DSİ'den Ürgüp ve Göreme 
dere yataklarında inceleme

Nevşehir yeni eğitim
öğretim yılına hazır
Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, 2024-2025 
eğitim-öğretim yılı hazırlık toplantısı gerçekleştirildi.

Nevşehir'de 30 AğustosNevşehir'de 30 Ağustos
kutlama programıkutlama programı
belli oldubelli oldu

Nevşehir'de 30 Ağustos
kutlama programı
belli oldu
30 Ağustos Zafer 30 Ağustos Zafer 
Bayramı'nın 102. yıldönümü Bayramı'nın 102. yıldönümü 
Nevşehir Valiliği tarafından Nevşehir Valiliği tarafından 
düzenlenen birçok farklı düzenlenen birçok farklı 
etkinlik ile kutlanacak.etkinlik ile kutlanacak.

30 Ağustos Zafer 
Bayramı'nın 102. yıldönümü 
Nevşehir Valiliği tarafından 
düzenlenen birçok farklı 
etkinlik ile kutlanacak.

AK Parti'nin haftalık
olağan toplantısı yapıldı

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığında haftalık
olağan yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

Fener alayıFener alayı
yürüyüşü yapılacakyürüyüşü yapılacak

Fener alayı
yürüyüşü yapılacak

Nevşehir patates üretimindeNevşehir patates üretiminde

7. sırada yer aldı7. sırada yer aldı

Nevşehir patates üretiminde

7. sırada yer aldı

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TEHABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Türkiye'de yemeklik ve tohumluk patates Türkiye'de yemeklik ve tohumluk patates 
üretiminde Nevşehir'de 2023 yılında 318 bin üretiminde Nevşehir'de 2023 yılında 318 bin 
646 ton patates üretimi gerçekleştirildi.646 ton patates üretimi gerçekleştirildi.

Türkiye'de yemeklik ve tohumluk patates 
üretiminde Nevşehir'de 2023 yılında 318 bin 
646 ton patates üretimi gerçekleştirildi.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE
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Yozgat Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Arif Topal, Sosyal ve 
Ekonomik Destek (SED) 

Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması 

Projesi kapsamında, Yozgat'tan seçilen 
çocukları Nevşehir'de unutulmaz bir 
kültürel keşfe çıkardı.
“Okul Destek Projesi” adı altında 

gerçekleştirilen bu etkinlik, çocukların 
hayal güçlerini geliştirmeyi, tarih ve 
kültürel değerleri öğrenmelerini 
sağlamayı ve yaz tatillerini verimli bir 
şekilde geçirmelerini amaçlıyor. 
Proje kapsamında Yozgat'tan gelen 
çocuklar, Nevşehir'in tarihi ve kültürel 
zenginliklerini keşfetme şansı buldu. 
Gezi ile çocukların eğitimine katkıda 
bulunmasının yanı sıra, onlara farklı 
kültürel deneyimler kazandırarak kişisel 
gelişimlerine katkı sağlaması 
hedefleniyor. Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Topal, çocukların tarihi 
mekanları ve kültürel mirasları yerinde 
görmelerinin, onların genel bilgi 
seviyelerini artıracağını söyledi. 
İl Müdürü Topal, “Çocuklarımızın yaz 
tatillerini eğitici ve öğretici bir şekilde 
geçirmeleri, hem kişisel gelişimlerine 
katkı sağlayacak hem de tarih ve kültürel 
değerlerimizi öğrenmelerine olanak 
tanıyacaktır. Bu tür projeler, 
çocuklarımıza tarih bilinci kazandırmak 
ve kültürel mirasımızı tanıtmak 
açısından büyük önem taşımaktadır.” 
dedi. HABER MERKEZİ

Yozgat Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Yozgatlı çocuklar için
Nevşehir'e gezi düzenlendi. Çocuklar Nevşehir'de tarihi ve kültürel değerlerle tanıştı.

Yozgatlı çocuklar Nevşehir'i keşfetti

Vali Fidan başarılı öğrencilerle bir araya geldi
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS)
Türkiye genelinde ilk 10 bine giren öğrencilerle bir araya geldi

ali Fidan beraberinde il protokol Vüyeleri ile birlikte Eğitime Destek 
Platformu tarafından düzenlenen 

programda YKS yerleştirme sonuçlarına 
göre kentte, Türkiye genelinde ilk 10 bine 
giren öğrencilerle buluştu.
Fidan programda, Valilik olarak eğitimin 

her aşamasında öğrencilere destek 
olmayı ve onları çağın gereksinimlerine 
uygun bilgi ve becerilerle donatmayı en 
temel görevlerinden biri olarak kabul 
ettiklerini belirterek, dereceye giren 
öğrencileri ve ailelerini tebrik etti. 
HABER MERKEZİ

Kızılay'dan Gülşehir Kaymakamı Gültekin'e ziyaret
Kızılay Nevşehir heyeti, Gülşehir 
Kaymakamı Salih Gültekin'i ziyaret etti.
Kızılay Nevşehir İl Başkanı Ercan Civelek 
ve beraberindeki heyet, Gülşehir 
Kaymakamlığı görevine başlayan Salih 
Gültekin'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Ziyarette Kızılay'ın Gülşehir'de 

planladığı faaliyetler ile yapacakları 
projeler hakkında istişarelerde bulunuldu.
Başkan Civelek, ziyaretin anısına 
Kaymakam Gültekin'e plaket takdim etti. 
HABER MERKEZİ

Rektör Aktekin'den Gazi

Üniversitesi Rektörü Ünal'a ziyaret
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Uğur Ünal'ı ziyaret etti.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin'i makamında ağırlayan 

ve ziyaretlerinden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Rektör Prof. 
Dr. Uğur Ünal, Aktekin'e teşekkür etti. 
Üniversitenin sahip olduğu imkânlar ve 
yürüttükleri çalışmalar hakkında 
Aktekin'e bilgi veren Ünal, iki köklü 
üniversite arasında mevcut ve yapılacak 
iş birliğinin önemine değinerek yeni 
çalışma ve projelere de hazır olduklarını 

ifade etti.
Misafirperverliklerinden dolayı Rektör 
Ünal'a teşekkür ederek Rektörlük 
görevlerinin hayırlı olması 
temennisinde bulunan Rektör Aktekin 
ise YÖK'ün belirlediği 'Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında ihtisas 
üniversitesi olarak, gerek ihtisas alanı 
gerekse diğer akademik alanlarda 
üniversiteler arası ortak proje ve 
çalışmalara büyük önem verdiklerini 
söyledi. BÜLTEN
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Valilikten yapılan açıklamaya göre, 
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 
Hazırlık Toplantısında, yeni eğitim-

öğretim yılı öncesinde okulların fiziki ve 
eğitimsel olarak tam anlamıyla hazır hale 
getirilmesi amacıyla atılacak adımlar 
detaylı bir şekilde ele alındı.
Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali 
Ali Fidan, okulların fiziki koşullarının 
eğitim-öğretime uygun hale getirilmesi 
konusunda büyük hassasiyet gösterdiğini 
vurguladı. Bu kapsamda, ilçe 
kaymakamları ile yapılan görüşmelerde 
okulların yeni eğitim yılına tam donanımlı 
bir şekilde başlaması için gerekli 
talimatların verildiğini belirtti.
Vali Fidan, ayrıca güvenlik güçleri ve ilgili 
kurumlarla iş birliği yapılarak, okul 
güvenliği konusunda alınacak önlemlerin 
gözden geçirildiğini ifade etti.
“EĞİTİME YAPILAN YATIRIM EN 
BÜYÜK VE EN ÖNEMLİ YATIRIMDIR”
Vali Fidan, gıda güvenliği konusunda da 

önemli bir adım atıldığını ve Tarım 
Müdürlüğüne okullarla çevrelerinde gıda 
satan işletmelerin denetimlerinin sıkı bir 
şekilde yapılması talimatını verdiğini 
belirtti. Konuşmasında, eğitime yapılan 
yatırımın en büyük ve en önemli yatırım 
olduğunu dile getiren Vali Fidan, eğitimin 
uzun vadeli bir süreç olduğunun altını 
çizdi.
Sportif ve kültürel faaliyetlerin eğitim 
sürecinin bir parçası olarak desteklenmesi 
gerektiğini vurgulayan Fidan, aynı 
zamanda milli ve manevi değerlerin 
öğrencilere öğretilmesi ve bu değerlerin 
nesilden nesile aktarılmasının önemine 
dikkat çekti.
Toplantıda, Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı tarafından 2024-2025 eğitim-
öğretim yılına ilişkin bir sunum 
gerçekleştirildi. 
Sunumunda Nevşehir'in yeni eğitim-
öğretim yılına 5 bin 25 öğretmen, 59 bin 
701 öğrenci ve 363 okul ile hazır olduğunu 

belirterek, eğitimin her kademesinde 
kalitenin artırılması ve öğrencilerin en iyi 
şekilde yetiştirilmesi için gerekli 
hazırlıkların yapıldığını kaydeden Yazıcı, 
tüm paydaşlarla birlikte yeni eğitim-
öğretim yılını başarılı bir şekilde 
tamamlamayı hedeflediklerini söyledi.
“3 ÖĞRENCİ 500 TAM PUAN ALDI”
2024 LGS ders doğru ortalamalarına göre; 
tüm derslerde Türkiye doğru 
ortalamalarının üzerinde olduğunu belirtti. 
İl çapında 500 tam puan alan 3 öğrencinin 
bulunduğunu ifade etti. Yerleştirme 
sonuçlarına göre 406 öğrenci fen 
liselerine, 78 öğrenci sosyal bilimler 
liselerine, 204 öğrenci Anadolu liselerine, 
157 öğrenci Anadolu imam hatip liselerine 
olmak üzere 1062 öğrenci merkezi sınav 
puanı ile yerleşti. 2 bin 745 öğrenci yerel 
yerleştirme ile 53 öğrenci ise yetenek 
sınavı ile öğrenci alan okullara yerleşti.
2024 YKS kapsamında yapılan TYT v e AYT 
sınavlarında ders doğru ortalamalarında 
tüm derslerde kentte Türkiye doğru 
ortalamalarının üstünde yer alıyor. 2024 
YKS yerleştirme sonuçlarına göre; 
Nevşehir'de 3 bin 710 öğrenci sınava girdi, 
2 bin 401 öğrenci tercih yaptı. 1619 
öğrenci tercihlerine yerleşti. 854 öğrenci 
lisans, 669 öğrenci önlisans, 54 öğrenci 
AÖF lisans, 42 öğrenci AÖF önlisans 
programlarına yerleşti. Lisans 
programlarının başlıcaları;  73 öğrenci 
tıp,51 hukuk, 3 eczacılık, 23 veterinerlik, 23 
diş hekimliği, 22 mimarlık, 144 
mühendislik, 61 eğitim fakültesi şeklinde.
ÇOK SAYIDA PROJE YÜRÜTÜLÜYOR
2023-2024 Eğitim öğretim yılında 
Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü Kitaplara 
Göz Değsin Projesi, 100. Yılda 100 Yer 100 
Öğrenci Projesi, Şiir50 Öykü50 Resim50 
Projesi, okulum Oyun Bahçem Projesi, 
Geleceği Uzaklarda Aramam Projesi, 
Ekrandan Kitaba Geç Projesi, Bizim 

Renklerimiz Projesi olmak üzere 7 proje 
yürütüldü.
Kitaplara Göz Değsin Projesi kapsamında 
30 bin 693 kitap toplanarak ihtiyacı olan 
okullara ulaştırıldı. Bu proje kapsamında 
134 bin 143 kitap okundu. Projenin Yazar 
Buluşmaları faaliyetinde 9 yazar ile 
buluşma düzenlenerek 895 öğrenci ve 258 
veli katılım sağladı.
100. Yılda 100 Yer 100 Öğrenci Projesi 
kapsamında 2794 öğrenci kentin tarihi, 
kültürel ve doğal mekanlarını ziyaret etti.
Şiir50 Öykü50 Resim50 Projesi 
kapsamında 450 misafirin katılımıyla şiir 
dinletisi düzenlendi.
Okulum Oyun Bahçem Projesi 
kapmasında 136 okulda oyun alanları 
oluşturuldu.
 Geleceği Uzaklarda Aramam Projesi 
kapsamında Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi bünyesinde görev yapan 8 
akademisyen, 240 öğrenci ile buluşarak 
ders anlattı. 
Ekrandan Kitaba Geç Projesi'ne 433 
idareci, 2787 öğretmen, 26 bin 580 
öğrenci, 17 bin 121 veli katılımı sağlandı. 
Bizim Renklerimiz Projesi kapsamında 13 
okulun oluşturduğu halk oyunları ekipleri 
ile Halk Oyunları Şenliği yapıldı.
Yürütülen projelerin memnuniyet ve etki 
analizleri yapılarak, verilen yanıtların 
yüzde 79,52'sinin olumlu yanıtlar olduğu 
görüldü.
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 2024-
2025 Eğitim-Öğretim yılında da kentte 
eğitimin kalitesini yükseltmek adına tüm 
paydaşlarla işbirliği ve koordineli olarak 
proje ve faaliyetlere devam edileceğini 
belirtti.
İlçe Milli Eğitim Müdürleri ilçelerdeki 
eğitim durumları ve hazırlıklar hakkında 
bilgilendirme yaptı. Toplantı 2024-2025 
Eğitim-Öğretim yılının hayırlı olması 
dilekleri ile sona erdi. BÜLTEN

Nevşehir yeni eğitim öğretim yılına hazır
Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü, 
ilçe milli eğitim müdürleri, müdür yardımcıları ve şube müdürlerinin 
katılımıyla 2024-2025 eğitim-öğretim yılı hazırlık toplantısı gerçekleştirildi.

Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne bağlı resmî ve özel 

okullardan mezun olan, YKS başarı 
sıralamasında ilk 10 bin'e giren öğrenciler 
için Nevşehir Valiliği himayelerinde 
Eğitime Destek Platformu tarafından 
düzenlenen yemek programı, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Tafana Aşçılık ve İkram Hizmetleri 
Uygulama Tesislerinde düzenlendi.
Programa Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK 
Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün, NEVÜ Rektörü Semih Aktekin, 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı.

Vali Fidan, Milletvekili Özgün'ün ve Rektör 
Aktekin, öğrencilere yerleştikleri 
programlarda başarılar diledi. 
Vali Fidan, Türkiye ve Nevşehir dereceleri 
elde eden Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 
Liseleri öğrencilerini başarılarından dolayı 
tebrik etti. Programda konuşan Altınyıldız 
Koleji Fen ve Anadolu Liseleri Müdürü 
Özkan Kılınç, “2024 YKS sonuçlarına göre 
Türkiye'de ilk 100'de 3 öğrencisi, ilk 
1500'de 14 öğrencisi, ilk 5 binde 23 
öğrencisi, ilk 10binde 31 öğrencisi olan 
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Liseleri, 
öğrencilerini Türkiye'nin en prestijli 
üniversitelerine yerleştirmiştir. Nevşehir 
1,2,3,4,5,6. derecelerini alan öğrencilerimiz 

başta olmak üzere 20 Tıp, 3 Diş Hekimliği, 
4 Hukuk Fakültesi, 30 Mühendislik- 
Mimarlık, 4 Eğitim- Psikoloji, 10 Fizik 
Tedavi- Beslenme ve Diyetetik, 7 
Mütercüm Tercümanlık, 18 İşletme- 

İktisat- Kamu Yönetimi, 48 Diğer, 
toplamda 144 öğrencimiz üniversiteli 
olmuşlardır. Düzenlenen yemek 
programda emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz.” İfadelerine yer verdi. BÜLTEN

YKS'de derece alan Altınyıldızlı öğrenciler yemek programına katıldı
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi
Öğrencileri YKS'de dereceye giren öğrenciler
için düzenlenen yemek programına katıldı. 
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yrıca ziyarette, Kayseri Sanayi Odası A(KAYSO) Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet Büyüksimitci, NTSO Meclis 
Başkanı Ali Öbekli, Ürgüp TSO Yönetim 
Kurulu Başkan yardımcısı Mehmet Dinler 
ve NTSO yönetim kurulu üyeleri de 
bulundu. Başkan Parmaksız, Dmitri 
Croitor'a ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, iki ülke 
arasında var olan ilişkilerin bu tür 
ziyaretler ile daha da gelişeceğini ifade 
etti. Nevşehir'in sahip olduğu tüm doğal, 
tarihi ve turistlik güzellikleri ile mutlaka 
görülmesi gereken bir il olduğunu 

söyleyen Parmaksız, “Farklı kültür ve 
medeniyetlere ev sahipliği yapmış olan 
tarih ve kültür şehri Nevşehir'in İç 
Anadolu'nunda incisi konumundadır. 
İlimiz turizm tarım ve sanayi alanında da 
önemli bir potansiyele sahiptir.” dedi.  
Hayata geçirilebilecek iş birliklerinin 
konuşulduğu ziyarette, Başkan Parmaksız 
ve Büyükelçi Dmitri Croitor bir süre 
görüştü. Tarih ve kültür şehri olan 
Nevşehir'de bulunmaktan memnuniyetini 
ifade eden Büyükelçi Dmitri Croitor, 
göstermiş olduğu misafirperverlikten 
dolayı Parmaksız'a teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

NEVŞEHİR
İNSAN HAK VE HÜRRİYETLERİ İNSANİ

YARDIM DERNEĞİ OLAĞANÜSTÜ
GENEL KURUL TOPLANTI İLANI

 Derneğ�m�z�n 2024 Olağanüstü Genel Kurulu 15.09.2024 
tar�h�nde Pazar günü saat:18.00’de aşağıdak� gündem maddeler�n� 
görüşmek üzere Yen� mah. okul sok no:4/3 Nevşeh�r adres�nde 
yapılacaktır.

 Çoğunluk sağlanmadığı takt�rde Genel Kurul 22.09.2024 
tar�h�nde saat: 18.00’de aynı adreste çoğunluk aranmaksızın 
yapılmasına oy b�rl�ğ� �le karar alınmıştır. İlan olunur.

GÜNDEM:
1. Açılış ve yoklama
2. D�van başkanı ve heyet� seç�m� ve saygı duruşu
3. Genel kurul tutanağının �mzası �ç�n d�van heyet�ne yetk� ver�lmes�
4. Derneğ�n tüzüğüne, dernek faal�yetler� arasında “ARAMA 
KURTARMA FAALİYETLERİ YAPAR”
İbares�n�n eklenmes� maddes�n�n oylanması.
5. denet�m kurulu as�l ve yedek üyeler�n�n seç�m�
6. Kapanış. 

AK Parti'nin haftalık olağan toplantısı yapıldı

K Parti Nevşehir İl ABaşkanlığında, 
merkez ilçe 

yönetimi haftalık olağan 
yönetim kurulu 
toplantısı yapıldı.
Merkez İlçe Başkanı 
Murat Özkaya 
başkanlığında 
gerçekleştirilen 
toplantıda Nevşehir ve 
teşkilat ile ilgili konular 
görüşüldü.
Ayrıca yapılan toplantıya 
Milletvekili Süleyman 
Özgün ve yönetim 
kurulu üyeleri de katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Büyükelçi Croitor'dan Başkan Parmaksız'a ziyaret
Moldova Cumhuriyeti Büyükelçisi Dmitri Croitor ve 
Moldova Cumhuriyeti Nevşehir Fahri Konsolosu 
Uğurhan Şaşmaz, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(NTSO) Başkan Arif Parmaksız'ı makamında ziyaret etti.

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığında haftalık 
olağan yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

Nevşehir'de 30 Ağustos kutlama programı belli oldu

0 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. 3yıldönümü kentte coşkuyla 
kutlanacak. 

Kutlamalar saat 09.30'da Hükümet Konağı 
önünde bulunan Atatürk Anıtı'na 
çelenklerin sunulması, saygı duruşu ve 
istiklal Marşı'nın okunması ile başlayacak.
Saat 10.15'te Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Spor Kompleksi 2 Nolu Çim Saha'da 

yapılacak bayram töreni etkinlikleri de 
protokol tarafından halkın bayramını 
kutlaması ile start alacak. 
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından etkinlikler 
şiir, halk oyunları, tekvando, okçuluk ve 
JAKEM köpek gösterisinin ardından tören 
geçişiyle sona erecek. 
HABER : YASEMİN EKİCİ

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıldönümü 
Nevşehir Valiliği tarafından düzenlenen 
birçok farklı etkinlik ile kutlanacak.

Fener alayı yürüyüşü yapılacak

Nevşehir Belediyesi tarafından 30 
Ağustos Zafer Bayramının 102'nci yıl 
dönümü dolayısıyla fener alayı 
yürüyüşü düzenlenecek.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla 
Nevşehir'de yarın akşam fener alayı 
yürüyüşü düzenlenecek.
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü'nün 
düzenleyeceği kutlama etkinlikleri 
kapsamında gerçekleşecek fener alayı 
yürüyüşü saat 20.30'da Nevşehir 

Belediyesi önünde başlayacak. 
Katılımcılar, buradan Nevşehir Valiliği 
önüne kadar bando eşliğinde yürüyüş 
yapacak.
Yürüyüşe protokol üyeleri, Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü Yaz Spor Okulları Kurslarına 
katılan çocuk ve gençlerle birlikte 
vatandaşlar katılacak.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
fener alayı yürüyüşüne tüm Nevşehir 
halkını Türk bayrakları ile birlikte 
katılmaya davet etti. BÜLTEN
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Nevşehir Kızılay'dan Kıdemli Albay Öksüz'e hayırlı olsun ziyareti
Türk Kızılay Nevşehir İl Başkanı Ercan Civelek ve 
ekibi, Nevşehir Jandarma Alay Komutanlığı 
görevine başlayan Jandarma Kıdemli Albay 
Numan Öksüz'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

DUYURU
ÇED Sürec�nde

Halkın B�lg�lend�r�lmes�
ve Sürece Katılımı Toplantısı

Koza Altın İşletmeler� A.Ş. tarafından Kayser� İl�, Kocas�nan İlçes�, 
Kaşköy, H�mmetdede ve Düver Mahalleler� mevk� ve Nevşeh�r İl�, 
Avanos İlçes�, Mahmat Köyü mevk��nde “İR:82972 H�mmetdede 
Altın-Gümüş İşletmes�, İR:52049 ve İR:201900502 Nolu Maden 
Ocakları Kapas�te Artışı �le İR:82972 Ruhsat Nolu Sahada 
Planlanan Tank L�ç� ve Maden Atığı Depolama Tes�s�” projes�n�n 
yapılması planlanmaktadır. Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� 
Değerlend�rmes� (ÇED) Yönetmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce 
aşağıda bel�rt�len tar�h ve saatte faal�yetle �lg�l� halkı b�lg�lend�rmek, 
görüş ve öner�ler�n� almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece 
Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.

 Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Halkın Kıraathanes�
Toplantı Yer�n�n Adres� : Mahmat Köyü, Eğ�tmen Ahmet
        Özdem�r Sokak No: 19  
        Avanos/ NEVŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 12.09.2024
Toplantı Saat�  : 10:00

Proje Sah�b�  : Koza Altın İşletmeler� A.Ş.
Tel    : (0312) 587 10 00
Faks   : (0312) 587 11 00

ÇED Raporunu
Hazırlayan Kuruluş : Çınar Mühend�sl�k Müşav�rl�k A.Ş.
Tel    : (0312) 472 38 39
Faks   : (0312) 472 39 33

Basın: 2081638Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir patates üretiminde
7. sırada yer aldı

Türkiye'de yemeklik ve tohumluk patates üretiminde Nevşehir'de
2023 yılında 318 bin 646 ton patates üretimi gerçekleştirildi.

evşehir, Türkiye'de en Nfazla patates üretiminin 
yapıldığı 7. il olarak 

kayıtlara geçti.
Türkiye'nin 2023 yılı patates 
üretim istatistikleri açıklandı. 
Verilere göre Türkiye'de 

geçtiğimiz yıl 5 milyon 700 bin 
ton patates üretildi. Patates 
üretiminin en fazla olduğu il 757 
bin 480 ton ile Niğde oldu. 
Niğde'yi 704 bin 41 ton ile Kayseri, 
581 bin 850 ton ile 
Afyonkarahisar, 476 bin 543 ton 

ile İzmir, 462 bin 545 ton ile de 
Konya izledi.
Sivas 410 bin 377 ton ile, 318 bin 
646 ton ile Nevşehir, 313 bin 453 
ton ile Aksaray, 273 bin 922 ton ile 
Bitlis, 217 bin 444 ton ile de 
Adana takip etti. İHA

ızılay'dan yapılan açıklamaya göre, Kziyarette Türk Kızılay Nevşehir İl 
Başkanlığının faaliyetleri ve Kızılay 

Vefa Küçük Kan Merkezi kan bağış 
faaliyetleri hakkında istişarelerde 

bulunuldu. Günün anısına Kızılay Başkanı 
Civelek, Alay Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Numan Öksüz'e plaket takdim 
ederek kentte yapacağı yeni görevinde 
üstün başarılar diledi. BÜLTEN

Sulusaray'da yeni menfez kullanıma açıldı

S
ulusaray beldesinde, 
yapım çalışmaları 
tamamlanan menfez 

kullanıma açıldı.

Sulusaray'da geçtiğimiz aylarda 
meydana gelen aşırı yağışlar 
sonrası Karaağaç Deresi'nin 
Kızılırmak'a döküldüğü noktada 

ani sel ve su baskınları nedeniyle 
ciddi tahribat oluşmuştu.
Tahrip olan yolun yeniden 
kullanıma açılması için başlatılan 

menfez yapım 
çalışmaları kısa sürede 
tamamlandı. 
Çalışmaların 
tamamlanmasının 
ardından yeni menfez, 
belde halkının 
kullanımına sunuldu.
Yetkililer, yeni menfez 
yapısının olası sel ve su 
taşkınlarına karşı 
dayanıklı olduğunu 
belirterek, benzer 
durumların 
yaşanmaması için 
gerekli önlemlerin 
alındığını ifade etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'teki bitkilerde
hastalık tespit edildi
Ürgüp Ziraat Mühendisi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, tarımsal yayım 
ve danışmanlık hizmeti kapsamında arazi kontrollerine devam ediyor.

Tarım Danışmanı Yeşil üreticileri, 
bitkilerin bakım ve yetiştirilmesi 
ile ilgili bilgilendirmeyi ve arazi 
kontrollerini sürdürüyor.
Bu kapsamda ilçe genelinde 
arazi ve bitki kontrolü yapan 
Yeşil, arazi kontrolleri sırasında 
hastalıklar tespit ettiklerini 

belirterek, gerekli önerilerde 
bulundu. Her zaman çiftçinin 
yanında olduklarını söyleyen 
Yeşil, “Bu sene ürünlerin gelişimi 
ve kalitesi çok güzel umarım 
güzel fiyatlara da satılır, 
çiftçimizin yüzü güler.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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NEVŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI BAĞLISI DERİNKUYU İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI, 
AVANOS-ÖZKONAK JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI, MERKEZ-GÖREME

JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI HİZMET BİNALARI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ
İL JANDARMA KOMUTANLIĞI (NEVŞEHİR) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

Basın: 2082093 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NEVŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI BAĞLISI DERİNKUYU İLÇE JANDARMA 
KOMUTANLIĞI, AVANOS-ÖZKONAK JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI, 
MERKEZ-GÖREME JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI HİZMET BİNALARI 
DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1070009
1- İdaren�n
a) Adı    : İL JANDARMA KOMUTANLIĞI(NEVŞEHİR) 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adres�   : Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad 50100 
Güzelyurt Mah. NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842131044 - 3842128603
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : NEVŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 
BAĞLISI DERİNKUYU İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI, AVANOS-ÖZKONAK 
JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI, MERKEZ-GÖREME JANDARMA KARAKOL 
KOMUTANLIĞI HİZMET BİNALARI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1- DERİNKUYU İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 
2- AVANOS-ÖZKONAK JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI 3- MERKEZ-GÖREME 
JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : DERİNKUYU İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI, 
AVANOS-ÖZKONAK JANDARMA KARAKIOL KOMUTANLIĞI, MERKEZ-GÖREME 
JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI HİZMET BİNALARI
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m 
günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
�ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 05.09.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : NEVŞEHİR İL 
JANDARMA KOMUTANLIĞI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.

4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ’NDE YER ALAN  C IV GAZ 
TESİSATI İŞLERİ  BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Büyükelçi Dmitri Croitor, NİSSA Buklet Fabrikasını gezdi
Moldova Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Dmitri Croitor, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı ile birlikte 
NİSSA Buklet Fabrikasını gezdi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
çeşitli temas ve incelemelerde bulunmak 
ve Moldova Cumhuriyeti Fahri 
Konsolosluğu'nun açılışına katılmak üzere 
Nevşehir'e gelen Moldova Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçisi Dmitri Croitor, 
Nevşehir Belediyesi ziyareti ve Kayaşehir 
gezisinin ardından NİSSA Buklet 
Fabrikası'na geldi.
Büyükelçi Dmitri Croitor, Nevşehir 
Belediyesi Turizm ve Spor A.Ş bünyesinde 

faaliyetlerini sürdüren ve turizm 
sektöründeki konaklama tesisleri için terlik, 
şampuan, sabun ve saç kremi gibi buklet 
ürünlerin üretiminin gerçekleştirildiği 
fabrikayı Belediye Başkanı Rasim Arı ile 
birlikte gezdi.
Burada üretim alanlarını gezen Büyükelçi 
Dmitri Croitor'a, Belediye Başkanı Arı 
tarafından fabrika hakkında bilgiler verildi.
Büyükelçisi Dmitri Croitor'a, NİSSA Buklet 
Fabrikası'ndaki incelemeleri sırasında 
Büyükelçilik Müsteşarı Vasile Chitii ve 
Moldova Cumhuriyeti Nevşehir Fahri 
Konsolosu Uğurhan Şaşmaz da eşlik etti. 
BÜLTEN

Şehit polis Ali Rıza Güneş
kabri başında anıldı 

ehit polis memuru Ali Rıza Güneş Şvefatının 9'uncu yılında kabri 
başında anıldı.

Polis memuru Ali Rıza Güneş, 28 
Ağustos 2015 tarihinde terör örgütü 
mensuplarıyla girilen silahlı çatışmada 
şehit olmuştu.
Şehit polis Güneş'in vefatının 9'uncu 

yıldönümü dolayısıyla Gülşehir'in 
Yeşilöz Köyü Mezarlığında bulunan 
kabri başında anma programı 
düzenlendi. 
Anma programına Ali Rıza Güneş'in 
ailesi ve emniyet personeli katıldı.
Program sonunda şehit polisin kabrine 
karanfil bırakıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Sİ 12. Bölge Müdürü Şahin, DGöreme Belediye Başkanı Ömer 
Eren, Bölge Müdür Yardımcısı 

Mehmet Necati Ercan ve beraberindeki 
ilgili şube müdürleri ve teknik personel ile 
birlikte Ürgüp ve Göreme'deki dere 
yataklarında taşkın sonrası incelemelerde 
bulundu.
Ürgüp ve Göreme'de meydana gelen 
taşkınların ardından, dere yataklarındaki 
tahribatı değerlendirmek ve olası 
önlemleri belirlemek amacıyla 

düzenlenen inceleme gezisinde, dere 
yataklarının durumu ve taşkın koruma 
çalışmaları ele alındı.
Yetkililer, bölgedeki dere yataklarının 
mevcut durumunu tespit ederek, ileride 
yaşanabilecek taşkınlara karşı alınabilecek 
tedbirler hakkında bilgi alışverişinde 
bulundu. 
Bölge Müdürü Şahin, dere yataklarının 
temizlenmesi ve ıslah edilmesi 
konusunda çalışmaların sürdürüleceğini 
kaydetti. HABER: SEZER ALTUNOK

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
ACIGÖL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Basın: 2082023Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNİN TAŞIMA 
MERKEZİ OKULLARA TAŞINMASI h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    : 2024/1077242
1- İdaren�n
a) Adı    : ACIGÖL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
     MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
     BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adres�   : HÜKÜMET KONAGI AKSARAY CADDESI 4 
     50140 ACIGÖL/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3843112441 -
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    :2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ORTAÖĞRETİM 
     ÖĞRENCİLERİNİN TAŞIMA MERKEZİ 
     OKULLARA TAŞINMASI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : M�ll� Eğ�t�m Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğ�t�me 
     Er�ş�m Yönetmel�ğ� kapsamında Nevşeh�r �l� 
     Acıgöl �lçes�nde bulunan taşımalı eğ�t�m 
     kapsamındak� ortaöğret�m öğrenc�ler�n�n taşıma 
     merkez� okullara 22 araç (hat) �le 164 �ş günü 
     taşınması h�zmet alımı �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Taşıma kapsamındak� taşıma merkez� okullar: 
     Acıgöl Anadolu İmam Hat�p L�ses� Acıgöl İmam 
     Hat�p Ortaokulu Damat İbrah�m Paşa Anadolu 
     L�ses� Acıgöl Kız Meslek� ve Tekn�k Anadolu 
     L�ses� 15 Temmuz Meslek� ve Tekn�k 
     Anadolu L�ses�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.10.2024, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 20.06.2025
d) İşe başlama tar�h�  : 01.10.2024
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 16.09.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : NEVŞEHİR ACIGÖL 
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenc� taşıma �ş�.
b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenc� taşıma �ş�.
c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma �ş�.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenc� Taşıma H�zmetler�/0,72
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BAHEERULLAH JABARI 

Y. Kimlik No: 98770086836

Gülşehir'de çalışmalar titizlikle ilerliyor
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
çalışmaları yerinde incelemeye devam ediyor.

Gülşehir Belediyesi ekipleri, halkın 
taleplerini de dikkate alarak, 
ilçenin her noktasında hizmet 

kalitesini artırmak amacıyla gece gündüz 
demeden çalışmalarını sürdürüyor.
İlçeyi daha modern ve yaşanabilir bir hale 
getirmek için yapılan projeleri yakından 
takip eden Başkan Çiftci, sahada ekiplerle 
bir araya gelerek çalışmaları yerinde 
inceledi.
Çiftci, belediye ekiplerine gerekli 
direktifleri vererek, işlerinde kolaylıklar 
diledi. Çalışmaların olması gerektiği gibi 

titizlikle ilerlediğini söyleyen Başkan 
Çiftci, "Her şey Gülşehir'imiz için." dedi.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

DSİ'den Ürgüp ve Göreme
dere yataklarında inceleme
Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge 
Müdürü Rahmi Şahin, Ürgüp ve 
Göreme'deki dere yataklarını inceledi.
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FF 3. Lig 2. Grup'ta mücadelesine Tedecek olan Nevşehir Belediyespor 
yeni sezon öncesi yaptığı 

transferlerle kadrosunu güçlendirmeye 
devam ediyor. Nevşehir Belediyespor bu 
kapsamda genç kaleciler Efekan Aygün ve 
Kaan Gündüz'ü kadrosuna kattı. 

 Nevşehir Belediyespor, kadrosuna kattığı 
isimleri önümüzdeki günlerde duyurmaya 
devam edecek. 
Kentin temsilcisi sezonun ilk haftasında 7 
Eylül Cumartesi günü İnegöl Kafkasspor 
ile Nevşehir Gazi Stadı'nda karşı karşıya 
gelecek. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Belediyespor'a
iki yeni kaleci

Nevşehir Belediyespor iki genç
kaleciyi transfer ettiğini açıkladı.

Nevşehir Belediyespor'da ayrılık
Nevşehir Belediyespor'da forma giyen stoper oyuncusu 
Metin Polat takımdan ayrılma kararı aldığını açıkladı.

evşehir'de geçtiğimiz sezon Ndevre arasında transfer edilen 
Nevşehir doğumlu Metin Polat, 

takımdan ayrılma kararı aldı. 
Bu kararı sosyal medya hesaplarından 
duyuran Polat, “Geçen sezon devre arası 
anlaşmış olduğum Nevşehir 
Belediyespor ile kendi isteğim 

doğrultusunda karşılıklı anlaşarak 
ayrılmış bulunmaktayım. Sezon 
boyunca emeğini esirgemeyen 
Meterisliler Taraftar Grubuna, futbolcu 
abilerim, kardeşlerim ve kulüp 
çalışanlarına teşekkür ederim.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


